

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.04.2023

Pruszków, dnia 27 lutego 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie pod nazwą: „Dostawa artykułów biurowych”.

Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:

poz. 32. Klip biurowy 71mm x12szt w opakowaniu" - Na rynku nie występują klipy biurowe o wielkości 71mm. Największe to 51mm. Proszę o wskazanie produktu oczekiwanego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowy poprzez usunięcie poz. 32. Klip biurowy 71mm x12szt w opakowaniu.

Treść pytania nr 2:

poz. 34 Koperta C 5 do historii choroby rozszerzana szara./250 szt w op oraz poz 38" - Proszę o wskazanie czy mają być to koperty bez zamknięcia, czy zamykane, oraz czy mają być bez nadruku czy posiadać wskazany przez Zamawiającego nadruk. Proszę o wyjaśnienia lub wskazanie przykładowej koperty spełniającej wymogi.

Odpowiedź Zamawiającego:
poz. 34 koperta zamykana.
poz. 38 koperta otwarta bez nadruku.

Treść pytania nr 3:

poz. 51 i 52 Marker permanentny wodoodporny końcówka okrągła 3-4mm " - Proszę o dopuszczenie rozmiaru 2-4mm, gdyż szerokość linii jest zależna od nacisku markera.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść pytania nr 4:

poz. 58. Przekładki kartonowe" - Nie ma na rynku przekładek w rozmiarze 240x150. Czy chodziło o 240x105?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowy.

Treść pytania nr 5:

poz. "64. Segregator 30mm z mechanizmem dzwigowym" - nie istnieje o tej szerokości segregator z mechanizmem. Proszę o dopuszczenie segregatora ringowego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowy.

Treść pytania nr 6:

Pakiet 6

"poz. 2. Klawiatura przewodowa" - powszechnie na rynku występują klawiatury z przewodem o długości 1,45m i 1,80m. Proszę o dopuszczenie którejś z powyższych długości.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowy.

Treść pytania nr 7:

poz.32- nie ma na rynku klipsów w rozmiarze 71mm, proszę o dopuszczenie klipsów w rozmiarze 75 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr.2 do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy przez usunięcie poz.32 Klip biurowy 71mm x 12 szt. w opakowaniu.

Treść pytania nr 8:

Poz.41-czy Zamawiający dopuści koszulki o grubości 50 micronów z zachowaniem pozostałych parametrów

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść pytania nr 9:

poz.42 -kubki jednorazowe.

W związku z wejściem w życie dyrektywy SUP Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/904 w sprawie zmniejszenia wpływu niektórych produktów z tworzyw sztucznych , co związane jest z obowiązkiem doliczenia od 1 stycznia 2024r z naszej strony opłaty dla klienta końcowego w kwocie 0,20 zł od każdego kubka jednorazowego, wnosimy o dodanie do formularza cenowego osobnej pozycji pod nazwą opłata w ilości odpowiadającej ilości kubków jednorazowych tj. 500 op x100 szt czyli 50.000 szt lub też usunięcie tej pozycji z przetargu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr.2 do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy przez usunięcie poz. 42 kubek jednorazowy 0,2 l /100 szt w op.

Treść pytania nr 10:

Poz.64- nie ma na rynku segregatora spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego. Proszę o zmianę opisu na jedną z dwóch dostępnych wersji:

-Segregator z grzbietem o szerokości 30 mm A4 polipropylenowy (różne kolory) z mechanizmem ringowym, na grzbiecie kieszonka na etykietę.

-Segregator z mechanizmem ringowym o średnicy 30 mm A4 , wykonany z tektury pokrytej folią polipropylenową (różne kolory) , na grzbiecie kieszonka z dwustronna etykietą oraz otwór na palec

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowy.

Treść pytania nr 11:

Poz.65 i 66- standardowe segregatory są wykonane z tektury pokrytej jednostronnie folią polipropylenowa. Czy o takie segregatory chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza również takie segregatory.

Treść pytania nr 12:

po.76 - nie ma na rynku taśmy o parametrach wskazanych, czy Zamawiającemu chodzi o taśmę o szerokości 24mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje wymagania.

Uwaga!

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że dokonał zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” w następującym zakresie.

1) zmianie ulega pkt XII.3 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„3. Termin składania ofert upływa dnia **1 marca 2024 roku o godz. 09:00.**”

2) zmianie ulega pkt XIV SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.03.2024 roku.”

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Załączniki:

1) Zał. 2_Formularz cenowy poprawiony